КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

« ДЕРЕВНЯ ШУМЯТИНО»
РЕШЕНИЕ
0т  31.01.2014  года                                                                    № 3
«Об утверждении плана работы

Администрации СП «Деревня Шумятино

на 2014 год»

Руководствуясь законом от 06.10.2003г № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Шумятино» Сельская Дума
                                     РЕШИЛА:

1.Утвердить план работы Администрации  СП «Деревня Шумятино» на 2014 год.
(Приложение: на 1 л.)

2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава МО СП «Деревня Шумятино»:
                 В.Н.Ковалевский